‘JJJQS}.’LUJA%3UJ§JQA9§M

g d Cagd

Glaud ¢

s Cad

352000

645000
720000
1050000

370000

686000
780000
1125000

352000

645000
720000
1050000

370000

686000
780000
1125000

192418 43 8 iy g b Olgdeal: B G

2853y g 4958 (o33 B A9 58 9 saa G (5 g st G (pmigd 8 LA GlgdalzolE LS (a0l

470000

860000
958000
1395000

492000

915000
1040000
1500000

470000

860000
958000
1395000

490000

915000
1040000
1500000

BYEY
i)y ddu
Sk [PRER e
Sk [PRER e
i) adu
i)y ddu
Sk [PIER e
Sk [PRER e
i) ddu
i)y dda
S
)
)
)
)
)
)
)
)
QU 5 2
QU 5 2
QU s
QU 2
QU 5 2
QU 5 2
QU 2
QU 2
QU 5 2
)
)
)
)
)
S
)
)
)

NTIRE
RIS
RN
B
TIPS
RPN
RN
B
TIPS
RPN
AR
gl
-SE TS
i gl
gl
B
-SE TS
i gl
gl

Koot gln
M) sher gl
JE) ar gl
Koo st glor
Mot gln
M) sher g2
Koo st gloz
Koo st glor
Mot gln
M) sher g2
Koo st gloz
Koot glor
M) her gl
Moot gln
H50) e Elon
Koot glor
M) her gl
Moot gln
J50) e gl
Koot glor

03132223288-03132223290-09139132518: Lulali (il

www.aysugallery.ir

LL.U

O 00 N O U b W N -

W W W W NN NDNNDNDNDNDMNNNRRRRRRRRR R
W N P O OO0 NO”T UL WNPRFP O WOLWNO UMM WN P O

34
35
36
37
38



